Совет Ядыгерьского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

29.01.2015г.                                                                               №4

Об установлении границы территории
 деятельности народной дружины

        В соответствии Федерального закона №4-ФЗ «Об участии  граждан в охране общественного порядка» от 02.04.2014г. и иные нормативные правовые акты органов государственной власти РТ, Устава Ядыгерьского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан, Совет Ядыгерьского сельского поселения РЕШИЛ:
1. На территории  Ядыгерьского сельского поселения осуществить деятельность народной дружины.
2. Утвердить список членов народной дружины в следующем составе:
1.Аминов Илгиз Гусманович – глава Ядыгерьского сельского поселения, командир народной дружины;
2.Ахмадуллин Ильфат Ильясович – директор МБОУ «СОШ им.Г.Г.Гарифуллина с.Ядыгерь» (по согласованию);
3.Исмагилова Рамзия Рафисовна – директор СДК с.Ядыгерь (по согласованию);
4.Насибуллина Фарида Нургалиевна – руководитель СК д.Верхний Шемордан (по согласованию);
          5.Галиуллин Марат Файзелхакович – технолог ООО «Восток» (по
           согласованию);
6.Нуриев Рамис Расимович – учитель физики и математики МБОУ «СОШ им. Г.Г.Гарифуллина с.Ядыгерь» (по согласованию).
       3.Контроль за осуществление деятельностью народной дружины на территории Ядыгерьского сельского поселения оставляю за собой.

Глава Ядыгерьского
 сельского поселения:                                              Аминов И.Г.